OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH ®

Kaolinstrae 12 1
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 359 Gottenz - Schwoitsch - Bennewitz - Grobers

gultig ab 22.04.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.)
Fahrtnummer 401 403 405 407 409 411 413 451 415 53 417 419 801 803 805 807 809 811 813
Tarifzone |Verkehrshinweise ™ ™ I = = = = = = = = = = = = = ® i = &
225 Gottenz, Th.-Miintzer-Str. ab| 04:27 05:27 06:27 07:27 09:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:37 19:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
Grobers, IndustriestraBe Nord 04:30 05:30 06:30 07:30 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:43 17:40 19:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Grobers, IndustriestraBe Mitte 04:30 05:30 06:30 07:30 09:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:43 17:40 19:30 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

Grobers, IndustriestraBe Siid 04:31 05:31 06:31 07:31 09:31 11:31 13:31 14:31 15:31 16:44 17:41 19:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
Schwoitsch, Brunnenplatz 04:33 05:33 06:33 07:33 09:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:43 19:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Benndorf, Am Teich 04:39 05:39 06:39 07:39 09:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:49 17:49 19:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39

Bennewitz, An der Reichsbahn 04:41 05:41 06:41 07:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:51 17:51 19:41 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41

Grobers, Bahnhof 04:43 05:43 06:43 07:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:53 17:53 19:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
© $3 nach Halle 05:00 06:00 07:00 08:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00
© $3 nach Leipzig 05:02 06:02 07:02 08:02 10:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 20:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
Grobers, BahnhofstraBe 04:44 05:44 06:44 07:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:54 19:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Grobers, Sparkasse an| 04:45 05:45 06:45 07:45 09:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:55 19:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Linie 360 nach Halle 09:50 11:50 13:50 15:50 19:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 359 Grobers - Bennewitz - Schwoitsch - Gottenz

gultig ab 22.04.25

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.) Samstag (auch 24./31.12.)
Fahrtnummer 402 404 406 408 410 412 414 416 802 804 806 808 810 812 814
Tarifzone |Verkehrshinweise y = = y = y = y = y = = = y ' i
Linie 360 von Halle 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 11:02 13:02 15:02 17:02% 19:02%
225 Grobers, Sparkasse ab| 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Grobers, BahnhofstraBe 07:09 08:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
© $3 von Halle 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
© $3 von Leipzig 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 07:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Grobers, Bahnhof 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bennewitz, An der Reichsbahn 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Benndorf, Am Teich 07:14 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Schwoitsch, Brunnenplatz 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
Grobers, IndustriestraBe Nord 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Grobers, IndustriestraBe Mitte 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Grobers, IndustriestraBe Sid 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Gottenz, Th.-Miintzer-Str. an 07:25 08:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

% : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) py : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




